
SKIBUS
Fahrplan

©
N

Ö
VO

G
/Z

ie
gl

er

Die Beförderung erfolgt für alle  
Urlaubsgäste mit gültigem Skipass 
bzw. gültiger Gästekarte zum Nulltarif.

Kassa 
Gemeindealpe Mitterbach
Tel.: +43 3882 417 20
www.gemeindealpe.at

Kassa 
Mariazeller Bürgeralpe
Tel.: +43 3882 255 512
www.buergeralpe.at

Kassa 
Annaberger Lifte
Tel.: +43 2728 8477
www.annabergerlifte.at

Fahrplan Skibus 2016  
Annaberg · Mitterbach · Mariazell
30. Jänner – 7. Februar 2016

Auskünfte: 
Mariazeller Schwebebahn GesmbH	 Tel.: +43 3882 255 512
Bergbahnen Mitterbach GmbH	 Tel.: +43 3882 417 20
Annaberg Liftbetriebs-GesmbH	 Tel.: +43 2728 8477
Tourismusverband Mariazeller Land	 Tel.: +43 3882 2366
Fremdenverkehrsamt Annaberg	 Tel.: +43 2728 8245

Gasthof Himmelreich 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
Mariazell Hauptplatz 8:15 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
Mariazell Busbahnhof 16:00
Freizeitzentrum 9:50 10:50 12:50 14:50
Bahnhof Mariazell 9:52 10:52 12:52 14:52
Nordlift St. Sebastian 8:20 9:35 9:55 10:55 11:50 12:55 13:50 14:55 15:50 16:02
B20-Abzw. Bahnhof Mitterbach 10:05 11:05 16:05
Mitterbach Dorfplatz 8:25 10:08 11:08 11:55 13:55 15:55
Gemeindealpe Mitterbach 8:25 9:30 10:10 11:10 12:00 14:00 16:00
Wienerbruck 8:35 9:18 12:10 13:05 16:50 16:18
Joachimsberg 8:40 12:15 13:00 16:45
Reith 8:45 9:15 12:05 13:10 16:40 16:21
Lassingtal 8:50 9:13 12:00 13:15 16:35 16:23
Sägemühle 8:55 9:10 11:55 13:20 16:30 16:25
Reidl-Lifte 9:00 9:08 11:45 13:25 16:20 16:27
Annaberg 9:05 9:05 11:50 13:30 16:25 16:30
Erlaufsee 10:15 11:15 12:05 14:05 16:05
Freizeitzentrum 10:20 11:20 12:10 14:10 16:10
Bahnhof Mariazell 10:22 11:22 12:12 14:12 16:12
Nordlift St. Sebastian 10:25 11:25 12:15 12:55 14:15 14:55 16:15
Mariazell Seilbahn 10:30 11:30 12:20 13:00 14:20 15:00 16:20
Mariazell Hauptplatz 10:33 11:33 12:23 13:03 14:23 15:03 16:23

Be
i B

ed
ar

f F
ah

rt
 n

ac
h 

M
itt

er
ba

ch
 u

nd
 M

ar
ia

ze
ll


